

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SVODIN2
Stavba: Rozšírenie arealu ľudových tradícií-REMESELNY DOM

JKSO:
Miesto: Svodín

KS:
Dátum: 2020.03.11

Objednávateľ:
OBEC SVODÍN

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Scheuden p.o.

IČO: 50110900
IČ DPH: SK

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				25 245,09
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižená	20,00%	25 245,09		5 049,02

Cena s DPH	v	EUR	30 294,11
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: SVODIN2

Stavba: Rozšírenie arealu ľudových tradícií-REMESELNY DOM

Miesto: Svodín

Dátum: 11.03.2020

Objednávateľ: OBEC SVODÍN

Projektant:

Zhotoviteľ: Scheuden p.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		25 245,09	30 294,11
2	Architektura	25 245,09	30 294,11

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie areálu ľudových tradícií-REMESELNY DOM

Objekt:

2 - Architektura

Miesto: Svodín

Dátum: 11.03.2020

Objednávateľ: OBEC SVODÍN

Projektant:

Zhotoviteľ: Scheuden p.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 245,091

D HSV Práce a dodávky HSV 18 180,851

D 2 Zakladanie 1 409,250

4	K	216311113	Ochranná vrstva z prostého vodostavebného betónu na základovej škáre, hr. do 150 mm C 25/30	m3	1,030	85,456	88,020
6	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1,125	96,334	108,376
3	K	274313711	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	8,242	98,715	813,609
1	K	275321411	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	4,032	99,019	399,245

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 4 735,580

11	K	311231124	Murivo nosné (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	12,095	270,460	3 271,214
16	K	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,600	1 029,000	617,400
2	K	331231124	Murivo pilierov voľne stojacich štvorhranných pravouhlých z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	2,925	289,561	846,966

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 7 280,179

29	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	217,936	4,998	1 089,244
18	K	612453551	Omietka rýh v stenách maltou cementovou šírky ryhy do 150 mm hladená oceľou	m2	8,496	20,443	173,684
33	K	612460152	Príprava vnútorného podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	23,010	4,743	109,136
34	K	612460213	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	23,010	20,962	482,336
35	K	612460223	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	23,010	8,732	200,923
25	K	612462402	Vnútorná sanačná omietka stien BAUMIT Sanova prednástrekom, krytie 100%	m2	23,412	8,967	209,935
26	K	612462412	Vnútorná sanačná omietka stien BAUMIT Sanova trasová omietka WTA, hr. 20 mm	m2	23,412	17,777	416,195
27	K	612462441	Vnútorná sanačná omietka stien BAUMIT Sanova jemná omietka, hr. 3 mm	m2	23,412	6,321	147,987
51	K	621422322	Oprava vonkajších omietok podhľadov zo suchých zmesí, štukových, členitosť I, opravovaná plocha nad 20% do 30%	m2	151,748	7,272	1 103,511
45	K	622460152	Príprava vonkajšieho podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	53,160	5,704	303,225
46	K	622460212	Vonkajšia omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	53,160	17,042	905,953
47	K	622460223	Vonkajšia omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	53,160	9,849	523,573
48	K	622491431r	Fasádna vápenná malba	m2	151,748	4,116	624,595
17	K	624481111	Prekrytie škár rabcovým pletivom z lešeňovej kletky (s dodaním hmôt) šírka pruhu 120 mm	m	56,640	4,479	253,691
19	K	631315661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,835	115,826	328,367
20	K	631362412	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	9,450	2,430	22,964
5	K	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	3,585	48,971	175,561

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	632452219	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	9,450	22,148	209,299
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 085,294
53	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	213,350	3,753	800,703
54	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	113,250	3,881	439,523
15	K	974029154	Vysekание rýh v murive kamennom do hĺbky 100 mm a š. do 150mm, -0,03500t	m	56,640	13,818	782,652
28	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	23,412	2,666	62,416
D 99			Presun hmôt HSV				2 670,548
52	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	82,153	32,507	2 670,548
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 064,240
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				378,522
7	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	34,850	0,216	7,528
8	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,010	1 900,681	19,007
49	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	20,304	2,979	60,486
50	M	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	23,350	1,813	42,334
9	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	34,850	3,802	132,500
10	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	40,078	2,911	116,667
D 762			Konštrukcie tesárske				3 386,911
37	K	762211120	Montáž a dodávka dreveného schodiska priamočiareho bez podstupnic š. ramena do 1, 50 m, stupňa z dosiek	kus	1,000	245,000	245,000
12	K	762812240	Montáž záklopu z hobľovaných dosiek vrchné na zraz škáry kryté lištami	m2	150,150	4,136	621,020
13	M	605460000100	Rezivo stavebné zo smrekú - dosky sušené hobľované hr. 19 mm, š. 100-140 mm, dl. 4000 mm	m3	6,147	410,101	2 520,891
D 766			Konštrukcie stolárske				1 508,423
38	K	766621265	Montáž okien drevených	m	22,900	11,064	253,366
39	M	611110025200	Drevené okno dvojkridlové O+O, vxš 1100x1450 mm, -ozn.3-konštrukcne a materialovo identické s pôvodnými oknami	ks	1,000	342,245	342,245
40	M	611110003500	Drevené okno jednokridlové O, vxš 750x1550 mm, ozn.O1-podľa výpisu okien a dverí	ks	2,000	223,685	447,370
41	M	611110003600	Drevené okno jednokridlové O, vxš 750x1450 mm, ozn.O2,podľa výpisu okien a dverí	ks	2,000	232,721	465,442
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				490,000
42	K	767647912	Výplne otvorov-renovované drevené okná a dvere,okrovej farby	súb.	1,000	490,000	490,000
D 771			Podlahy z dlaždíc				337,908
22	K	771571107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 200 x 200 mm	m2	9,450	16,915	159,847
23	M	597740001700	Dlaždice keramické identické	m2	9,639	18,473	178,061
D 784			Maľby				962,476
32	K	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m	m2	217,936	0,382	83,252
55	K	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	217,936	0,637	138,825
31	K	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	217,936	0,333	72,573
56	K	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	113,250	1,009	114,269
30	K	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	217,936	2,540	553,557
D 795			Lokálne kúrenie				0,000
43	K	murovanapec	Nová murovaná pec-N3	ks	1,000		0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		OST	Ostatné				0,000
44	K	murkuchyna	Murovaná kuchyna-ozn.N4	kpl	1,000		0,000